
La funzione sociale dell'arte e la
follia. Medicalizzare l'alterit??
Read More
SKU: 2593
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Gianni Emilio Simonettieditore:
DeriveApprodiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, pp. 143. Brossura. Buono. brossura Buono (Good) (2593)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-funzione-sociale-dellarte-e-la-follia-medicalizzare-lalterit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Novelle transilvane
Read More
SKU: 2565
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Nyiro Jozsefeditore: Edizioni Romaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 160 con illustrazioni in bianco/nero di Gàboryàni Szabo Kàlmàn su tavole fuori testo,
brossura. Aloni lievi a alcune fioriture alla cop. , all'interno ottimo, pagine ancora chiuse,
nell'insieme buono. brossura Ottimo (Fine) (2565)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'impero cinese agli inizi della
storia globale. Società, vita
quotidiana e immaginario. Vol.
2, Stratificazione sociale :
società, produzione e
distribuzione
Read More
SKU: 2522
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santangelo Paoloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 193. Brossura. Illustrazioni nel testo. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2522)

Catologo Libreria Viborada
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Post-scriptum della mia vita.
Pagine postume. Traduzione di
G. V. Callegari
Read More
SKU: 2515
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Victor Hugoeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1909

Product Description
In 16, pp. VIII+268. Rilegatura mezza tela, angoli e oro. Autori celebri stranieri 5. Timbro di
possesso. Buon esemplare rilegato in pelle Buono (Good) (2515)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere d'amore
Read More
SKU: 2501
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Karl Kraus (autore) Paola Sorge (a cura di)
editore: Lucariniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 114, brossura plastificata, Collana: "Proposte/45". Come nuovo. brossura Perfetto
(Mint) (2501)

Catologo Libreria Viborada
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Metastasio nell'Ottocento. Atti
del Convegno (Roma, 21
settembre 1998)
Read More
SKU: 2429
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Russo Francesco Paoloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8 (22 cm), pp. XVII, 195 con 8 carte di tavole, brossura. Atti del Convegno di studi tenuto a
Roma nel 1998. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2429)

Catologo Libreria Viborada
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Integrali impropri e funzioni
integrali
Read More
SKU: 2425
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Pavone Marcoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 107, brossura, ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (2425)

Catologo Libreria Viborada
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Metallo danzante
Read More
SKU: 2403
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Leo Munzlingereditore: Moscabianca Edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 368, brossura. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metallo-danzante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il re nudo. Il drago
Read More
SKU: 2337
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Evgenij Schwarzeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 189, Cartonato e acetato editoriali rilegato Buono (Good) (2337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Roma, la guerra, il papa.
Presentazione di Pietro Paolo
Trompeo. Collana dei Romanisti
Read More
SKU: 2332
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Leone Gessi a cura dieditore: Staderini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 227. Cartonato editoriale. Illustrazioni nel testo. Lievi bruniture alle carte rilegato
Buono (Good) (2332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La formazione storica del
perfetto forte nell'Italia
meridionale
Read More
SKU: 2312
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Mirella Pasquarelli Clivioeditore: Bulzoni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 311. Brossura. Linguistica applicata e glottodidattica. Nuova serie 31 brossura Buono
(Good) (2312)

Catologo Libreria Viborada
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Odio tutti fuorché Gesù Cristo.
Alla disperata ricerca di Dio
Read More
SKU: 2298
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Caiazzo Ciroeditore: Curcioluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 337, brossura, come nuovo. "Il grido disperato di un uomo al quale la "maledetta"
ragione ha tolto la fede rendendogli impossibile credere in Dio." (Testo sulla Copertina) brossura
Perfetto (Mint) (2298)

Catologo Libreria Viborada
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